CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thứ 2 (03/6) Thứ 3 (04/6) Thứ 4 (05/6) Thứ 5 (06/6) Thứ 6 (07/6) Thứ 7 (08/6)
Chủ nhật

(09/6)

Đ/c Lưu Công Hữu

(GĐ)
Công tác nước ngoài Công tác nước ngoài Công tác nước ngoài Công tác nước ngoài Công tác nước ngoài

Công tác nước

ngoài

Công tác nước

ngoài

S Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Dự họp Liên minh HTX Làm việc tại cơ quan Nghỉ Nghỉ

C (nt) (nt) (nt)
Dự họp Khảo sát thực

hiện Nghị quyết HĐND

Đoàn kiểm tra KT-XH

tại huyện Trùng Khánh
Nghỉ Nghỉ

Đ/c Nông Minh Thắng

(PGĐ)
Đi học QPAN ĐT 2 Đi học QPAN ĐT 2 Đi học QPAN ĐT 2 Đi học QPAN ĐT 2 Đi học QPAN ĐT 2 Đi học QPAN ĐT 2

Đi học QPAN

ĐT 2

S Làm việc tại cơ quan

Đoàn kiểm tra KT-XH tại

Ban QLDA ĐTXD GT;

Ban QLDA ĐTXD XD

Đoàn kiểm tra KT-XH

tại huyện Quảng Hoà

Đoàn kiểm tra KT-XH

tại huyện Hoà An

Dự họp tại Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh
Nghỉ Nghỉ

C (nt) (nt) (nt) Dự ĐH Chi đoàn Sở Làm việc tại cơ quan Nghỉ Nghỉ

Nơi nhận

- UBND tỉnh (b/c);

Ngày, tháng

Đ/c Vũ Trường Sơn

(PGĐ)

Đ/c Lương Ngọc Hữu

(PGĐ)

  Ghi chú: Trong tuần nếu có giấy mời họp sẽ bổ sung.

- Tỉnh uỷ (b/c);

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Khánh Trình

 UBND TỈNH CAO BẰNG

 SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

THÔNG BÁO LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

( Từ ngày 03/6/2024 đến ngày 09/6/2024)

- Lãnh đạo Sở;

Cao Bằng, Ngày 03 tháng 6 năm 2024

- Các phòng, ban thuộc Sở.

		2024-06-07T11:22:47+0700

		2024-06-07T11:47:28+0700